



AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ TURİZM FAKÜLTESİ

HABER BÜLTENİ

15-19 Ocak 2024



Bülten No: 357

19.01.2024

Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin ekonomik sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu konumu iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, sektörde ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici bilimsel araştırma faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir.

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz,

Turizm Fakültesi Haber Bülteni'nin 19.01.2024 tarihli 357. sayısını saygılarımla değerlendirmenize sunar, iyi hafta sonları dilerim.

Prof. Dr. H. Hüseyin SOYBALI

Dekan V.

AKADEMİK HABERLER

1- "Üniversite Şehir Buluşmaları Çarşamba Sabah Toplantıları" kapsamında 17 Ocak Çarşamba günü Koordinasyonun Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp Özdemir tarafından yaptığı moderatörlüğünü ise Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet BAYTOK'un yürüttüğü "*Afyonkarahisar'da Termal Turizm ve Sürdürülebilirlik İçin Yeni Yaklaşımlar*" konusu ele alındı. Üniversitemiz Sosyal Tesislerinde düzenlenen toplantıya Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcısı Fatih Karabacak, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp Özdemir, İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Güler, Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Yıldız, Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Hüseyin Soybalı, Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet Baytok, Genel Sekreter İhsan Ceran, Afyonkarahisar İl Kültür ve Turizm Müdür Yardımcısı Özge Öztürk Demirayak, Zafer Turistik Otelciler ve İşletmecileri Dernek Başkanı ve İkbal Otel Genel Müdürü Ali Ulvi Gümüşhan, akademik personel ile Afyonkarahisarlı iş ve düşünce insanları katıldı.



AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ
HABER BÜLTENİ
15-19 Ocak 2024



Bülten No: 357

19.01.2024



2-2023-2024 eğitim öğretim yılı güz dönemi sonunda azami öğrenim süresini dolduran öğrenciler için 2 (iki) ek sınav hakkı verilecektir. Sınavlar hakkında fakültemiz web sayfasında yer alan detaylı bilgiler [tıklayınız](#)



Turizm İşletmeciliği Bölümü



Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü



AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ
HABER BÜLTENİ
15-19 Ocak 2024



Bülten No: 357

19.01.2024

Su Tasarrufu
Pratik Yöntemlerle



Evde



Duş alırken su tasarrufu yapmak için daha kısa duş alın veya akıllı duş başlıklarını kullanın. Su akışını kontrol etmek için bir zamanlayıcı veya saatinizi de kullanabilirsiniz.



Çamaşır makinesi ve bulaşık makinesi gibi ev aletlerini tam kapasite kullanarak da su tasarrufu sağlayabilirsiniz.



Bahçe ya da bitki sulama saatlerini günün en sıcak saatlerinde yapmak yerine, daha serin saatlerde yapmak su tasarrufu sağlar.



Sebze meyveleri su dolu bir kapta yıkayın ve yıkadığınız suları bitkileri sulamada kullanın.

Okulda



Su mataranızı yanınıza alarak su içeceğinizi zamanlarda tek kullanımlık plastik şişeler kullanmak yerine kendi mataranızı kullanabilirsiniz.



Lavaboları kullanırken musluğu açık bırakmayın. Sadece ellerinizi yıkadığınız zaman suyu açın ve ellerinizi temizledikten sonra kapatın.



Tuvaletlerde suyu gereksiz yere kullanmamak için sadece ihtiyacınız olduğunda sifonu çekin.



Suyu tasarrufu kullanmanın önemini çevrenizdekilere ve ailenize anlatın.

GIDANI KORU
SOFRANA SAHİP ÇIK



İHTİYACIN KADAR AL

GELECEĞİ ÇÖPE ATMA

T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI Food and Agriculture Organization of the United Nations gidanikoru.com @gidanikoru

İLK YAP: GIDAYI KORU

- 1. DAHA KÜÇÜK PORSİYONLAR İSTEYİN**
Yemeğe başlarken tabağınızı daha küçük bir porsiyon almadığınızdan emin olun. Eğer hala açsanız her zaman güldüğünüzde daha fazla yemek alabilirsiniz.
- 2. KALAN YEMEKLERİNİZİ SEVİN**
Kalın yemekleri çöpe atmak yerine onları ertesi gün yemek yaparken malzeme olarak kullanın veya ayırtılabileceklerinden önce kullanın. Buzdolabını düzenli olarak kontrol edin ve kullanılmayan yiyecekleri zamanında tüketin. Yiyecekleri dondurarak saklayın ve donmuş yiyecekleri kullanın.
- 3. AKILLI ALIŞVERİŞ YAPIN**
Çoklu zaman bütçenizi kontrol edin ve alışveriş yapmadan önce bütçenizi belirleyin. Alışveriş yaparken sadece ihtiyacınız olanları alın. Alışveriş yaparken sadece ihtiyacınız olanları alın. Alışveriş yaparken sadece ihtiyacınız olanları alın.
- 4. 'KIRKIN' SEBZE VE MEYVELERİ SATIN ALIN**
Büyük miktar ve pazarda düzenli olarak sebze ve meyveler satın alın. Kırkın sebze ve meyveler satın alın. Kırkın sebze ve meyveler satın alın.
- 5. BUZDOLABINI KONTROL EDİN**
Buzdolabınızı düzenli olarak kontrol edin ve buz temizleyin. Buzdolabınızı düzenli olarak kontrol edin ve buz temizleyin.
- 6. İLK ALINAN İLK TÜKETİLİR**
Alışverişten önce bütçenizi kontrol edin ve alışveriş yaparken sadece ihtiyacınız olanları alın. Alışveriş yaparken sadece ihtiyacınız olanları alın.
- 7. GIDALARIN ÜZERİNDEKİ TARİHLERİ ANLAYIN**
"Son kullanma tarihi" geçtikten sonra gıdaları tüketilmemesi gerekir. "Tazeleme tarihi" geçtikten sonra gıdaları tüketilebilir. "En geç tüketilmesi gereken tarihi" geçtikten sonra gıdaları tüketilmemesi gerekir.
- 8. ATIKLARI GÜBREYİ DÖNÜŞTÜRÜN**
Eğer gıdaları bir kısmı atık olarak kalırsa bunları bahçe gıdasına dönüştürmek için gübre olarak kullanın. Gıda atıklarını kompost olarak kullanın. Gıda atıklarını kompost olarak kullanın.
- 9. PAYLAŞMAK ÖNEMLİDİR. YARDIM İÇİN DAĞITIN**
Büyük miktar gıdaları paylaşarak tüketin. Gıda atıklarını kompost olarak kullanın. Gıda atıklarını kompost olarak kullanın.

1 TON KAĞIT ATIK NE KAZANDIRIR?

1 Ton Kağıt Ne Kazandırır?



177
Kg Sera Gazı



4100
kWh Enerji



40
% Enerji Tasarrufu



17
Adet Kurtarılan Ağaç



2.5
Depolama Alanı Kazanç

